
 
 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 18 березня 2016  № 7/5-151 

с. Мелекине 

Про надання матеріальної допомоги 

         Розглянувши заяви громадян про надання матеріальної допомоги та 

наданні документи, керуючись ст. 26, ч. 2 ст. 59 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

         сільська рада 

         ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу ліквідаторам аварії на ЧАЕС в розмірі 

1900 (тисяча дев’ятсот) гривень громадянам: 

 Букіну Олександру Вікторовичу , с. Мелекіне, вул. Набережна ,43; 

 Букіну Григорію Олександровичу, с. Мелекіне, вул. Азовська, 5; 

 Добровольному Валерію Олексійовичу, м. Маріуполь, вул. Гранітна, 

буд.108, кв.32; 

 Майфету Василію Федоровичу, с. Портівське, вул. Ювілейна, 13; 

 Реутскому Валерію Володимировичу, с. Портівське, вул. Молодіжна, 

21; 

 Кіяну Володимиру Васильовичу, с. Мелекіне, вул. Братів Щербань, 

20а; 

 Греку Павлу Федоровичу, с. Білосарайська Коса, вул. Безуха,234; 

 Нурієву Саттару Аллахверді Огли, с. Портівське, вул.Дзержинського,8; 

 Баклажкову Валерію Петровичу, с. Білосарайська Коса, 

вул.Курортна,13; 

 Сідорову Віктору Федоровичу, с. Мелекіне, вул.Віноградна, 5; 

2. Надати матеріальну допомогу Ветеранам ІІ мирової війни учасникам 

бойових дій в розмірі 1900 (тисяча дев’ятсот) гривень громадянам: 

 Малкову Володимиру Костянтиновичу, с. Мелекіне, вул. Курортна,1а; 

 Чубарову Олександру Івановичу, с .Портівське, вул. Молодіжна, 3; 

 Мирному Івану Павловичу, с. Бурякова Балка, вул. Дзержинського 16. 

 Орловському Семену Григоровичу, с. Білосарайська Коса, вул. 

Безуха,179. 

3. Надати матеріальну допомогу на оздоровлення в розмірі 1000 (одна 

тисяча) гривень громадянам: 

 Пономар Володимиру Павловичу, с. Мелекіне, вул. Братів 

Щербань, 167; 

 Головань Вірі Хомівні, с. Мелекіне, вул. Братів Щербань,21; 

 Марченков Микола Олексійович, с. Портівське, вул. 

Молодіжна,10; 



 Орловській Катерини Дмитрівні, с. Білосарайка, вул. Безуха,179; 

 Чазовій  Наталії Іванівні на лікування дитини, с. Мелекіне, вул. 

Сонячна,6; 

 Волковій Ніні Онуфріївні, с. Мелекіне, вул. Леніна,2; 

4. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1500 (тисяча п’ятсот) гривень 

громадянам: 

  Кіркіну Євгену Миколайовичу, с. Мелекіне, вул. Зелена,  ; 

 Телятнікову Віктору Михайловичу, с. Мелекіне, вул. Гагаріна 

,54а; 

5. Надати матеріальну допомогу  в розмірі 600 (шістсот) гривень для 

придбання дров громадянам: 

 Матвєєвій Лаліті Анатоліївні, с. Мелекіне, вул. Гагаріна ,79; 

 Дворко Світлані Валеріївні, с. Глибоке, вул. Тополина,10/2; 

 Цапаєвій Зої Олександрівні, с. Мелекіне, вул. Піщана, 3; 

 Кутузовій Зінаїді Адамівні, с.Мелекіне, вул. Набережна, 4; 

 Малюк Анатолію Івановичу, с. Мелекіне, вул. Піщана, 4; 

6. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1200 (тисяча двісті) гривень 

для ремонту будівлі громадянки Волковій Надії Григорівні, с. 

Мелекіне, вул. Братів Щербань,111. 

7. Надати матеріальну допомогу в розмірі 600 (шістсот) гривень для 

ремонту будівлі громадянам: 

 Тіпаковій Зінаїді Іванівні, с. Мелекіне, вул. Братів Щербань,67; 

 Пузанковій Лідії Іванівні, с. Мелекіне, вул. Братів Щербань,44; 

 Чеснокову Григорію Михайловичу, с. Мелекіне, вул. Братів 

Щербань,53; 

 Радіоновій Тетяні Іванівні, с. Мелекіне, вул. Братів Щербань,71; 

 Тіуновій Ганні Михайлівні, с. Мелекіне, вул. Братів Щербань,89; 

 Галкіній Діні Яківні, с. Мелекіне, вул. Братів Щербань,41; 

8. Надати матеріальну допомогу в розмірі 600 (шістсот) гривень на 

оздоровлення: 

 Кареліну Віктору Андрійовичу, с. Мелекіне, вул. Братів 

Щербань,51; 

 Лоцуняк Ганні Павлівні, с. Мелекіне, вул. Леніна,20; 

 Кучеренко Олександру Миколайовичу, с. Мелекіне, вул. 

Леніна,12; 

 Гутовій Любові Василівні, с. Глибоке, вул. Тополина, 17; 

 Шаповаловій Ліні Миколаївні, с. Мелекіне, вул. Братів 

Щербань,78; 

 Курчавій Ользі Миколаївні, с. Портівське, вул. Перемоги,23; 

 Главатських Надії Василівні, с. Бурякова Балка, вул.Леніна,2; 

9. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О. В. провести необхідні бухгалтерські розрахунки, щодо 

надходження коштів на рахунки вищевказаних осіб. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко О. В. 

Сільський голова        В. П. Попович 


